
МКУ «ЦЕНТР 
МЕТОДИЧЕСКОГО 

И ХОЗЯЙСТВЕННОГО 
ОБЕСПЕЧЕНИЯ МОО»

Орджоникидзе, ул., д. 74, ком. 11, 13, 16, 
ст-ца. Крыловская 

Краснодарский край, 352080 
е-таП: к гП .т еЮ ё@ т а и .ги  

тел.: 8-(6161) 31-567, ф.: 31-689 ИНН 2362001168
г$. ог. г ого № оо_______

На № о т __________________

Справка-подтверждение

дана учителю технологии муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 30 имени Героя 
Советского Союза Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской 
муниципального образования Крыловский район

Ступаку Николаю Витальевичу

в том, что 29 августа 2016 года в рамках семинара учителей технологии 
Крыловского района в целях распространения опыта профессиональной 
деятельности выступил перед учителями технологии по теме: «Формы и 
методы развития творческих способностей обучающихся на уроках 
технологии».

Руководитель РМО учителей технологии

Директор МКУ «Центр методического 
и хозяйственного обеспечения МОО»

Е.А.Карданев



УДОСТОВЕРЕНИЕ №
Предъявитель настоящего удостоверения

Ступак Николай Витальевич
(Ф.И.О. полностью)

член государственной экзаменационной комиссии Краснодарскогокрая, 
который направляется в ППЭ № 281 муниципального образования Крыловский 
район для обеспечения соблюдения установленного порядка проведения 
государственной итоговой аттестации в форме единого государственного 
экзамена.

Срок действия удостоверения с 25 мая по 01 июля 2017 г.

Основание: приказ министерства образования, науки и молодёжной политики

Министерство образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края



министерство ооразования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___1___
Предъявитель настоящего удостоверения 

СТУПАК НИКОЛАЙ ВИТАЛЬЕВИЧ
уполномоченный представитель государственной экзаменационной комиссии 
Краснодарского края, который направляется в ^ _______________________

по адресу ‘4м .
для обеспечения соблюдения установленного порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования

Срок действия удостоверения до 1 октября 2018 г.

Основание; приказ министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края стс ’17 мая 2018 года № 1843

•> г,<
Председатель II Ж Е.В. Воробьева

М.П.
Дата выдачи 24.мвл 201$ гада

ч К  ^
Действительно при пры ьивяеиии документа, удостовер; тощего личность

/  ‘ ■ П .Ц.

’/р-

»31, 'Ч/

Й & ч .

КОПИЯ ВЕРК

___ии

ш к
9



УДОСТОВЕРЕНИЕ № 6
Предъявитель настоящего удостоверения

___________ _________ СТУПАК НИКОЛАЙ ВИТАЛЬЕВИЧ__________
член государственной экзаменационной комиссии Краснодарского края, который 
направляется в ________
________ _____________ _____________  Ц  ’  “ Г У
по адресу___ =__________________________
для обеспечения соблюдения установленного порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательдым-прогрду!мам_о.&новноро-общего образования

Срок действия удостоверения до 2 июля 2019 года
>  ̂ “ 11м

1 .'снование приказ министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского кран от 15 мая 2019 года

Председатель П К
М Л .

Лата выдачи 23мая2019года

1*111нич<фС1во ооразования, науки и молодёжной политики
Краснодарского края

Дейеш нтельни только при предъявлении документа, удостоверяющего личность



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

18.09.2015г. №734:0
ст-ца Крыловская

О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской 
олимпиады школьников в 2015 -  2016 учебном году

На основании приказа министерства образования и науки 
Краснодарского края от 13 июля 2015 года № 3383 «О проведении 
школьного, муниципального, регионального этапов Всероссийской 
олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2015-2016 учебном 
году», п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в 2015 -2016 учебном году школьный и муниципальный 
этапы всероссийской олимпиады школьников п о астрономии, английскому 
языку, биологии, географии, информатике и ИКТ, истории, искусству 
(мировой художественной культуре), литературе, математике, немецкому 
языку, обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ), 
праву, русскому языку, технологии, химии, физике, физической культуре, 
французскому языку, экологии, экономике; школьный, муниципальный, 
зональный и заключительный этап региональных олимпиад по 
журналистике, кубановедению, политехнической, а также олимпиаду по 
математике для учащихся 5-8-х классов.

2. Руководителю МБОУ СОШ № 2 (Е.Ф. Пискунову):
2.1. Предоставить кабинеты для проведения муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по предметам в соответствии с 
заявкой и графиком проведения.
2.2. Обеспечить готовность и количество кабинетов согласно заявке.

3. Утвердить состав жюри для проверки работ участников олимпиад 
(Приложение 1). Проверку осуществлять в день проведения олимпиады.

4. Врио заведующего районного методического кабинета Айнулину
Р.М.:
- организовать подготовку методического обеспечения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников до 02 октября 2015 года;
- организовать проведение муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по перечисленным дисциплинам.

5.Руководителям общеобразовательнйх учреждений:
- ознакомиться с приказом министерства образования и науки РФ от 
18.11.2013г. №1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», а также ознакомить учштшхсн я__псдителей с
данным порядком; КОПИЯ ВЕРНА,

'•V-
Ш -

и/;



- провести школьный этап всероссийской олимпиады, а также школьный 
этап региональных олимпиад по кубановедению, журналистике и математике 
для учащихся 5-8-х классов согласно срокам утвержденным управлением 
образования администрации МО Крыловский район (Приложение 4);
- провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников 
строго в установленные министерством образования и науки Краснодарского 
края сроки (Приложение 2);
- организовать своевременное заполнение краевой базы данных победителей 
и призёров олимпиад, начиная со школьного этапа;
- предоставить заявку на участие в муниципальном этапе (Приложение' 5] и 
копии протоколов в сканированном виде каждой предметной олимпиады 
школьного этапа в течение 2-х дней с момента ее проведения на электронный 
адрес РМК и в бумажном виде за подписью руководителя ОУ.

6. Руководителям РМО и тьютерам:
6.1 .Ознакомиться с методическими рекомендациями по проведению 
школьного этапа олимпиады Центральной предметно-методической 
комиссии.
6.2.Организовать подготовку заданий по всем параллелям, для проведения 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в срок до 29 
сентября.
6.3. Возложить персональную ответственность зд обеспечение 
информационной безопасности. Ограничить доступ к материалам до момента 
передачи в РМК лиц, неутвержденных соответствующими приказами.
6.4. Разработать систему оценивания задания по баллам.
6.5. Предоставить задания в электронном виде, вместе с ответами в РМК, не 
позднее указанного срока, для их экспертной оценки.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на врио заведующего 
РМК, Айнулина Р.М.

Начальник управления образования 
администрации МО Крыловский район Е.В.Лобода

КОПИЙ ВЕРНА

Исп.: Рыбачук Ю.В., тел.: 8 (861) 61 31 3 97.



ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу УО администрации 

МО Крыловский район 
от 18.09.2015г. №734

СОСТАВ ЖЮРИ ПРЕДМЕТНЫХ ОЛИМПИАД

Технология (7-11 классы)
Председатель жюри: Карданев Е.А. - учитель МБОУ СОШ № 2 

Козлова Е.С. -  учитель МБОУ СОШ №1
Члены:

1. Осипова Н.Д. Учитель МБОУ СОШ №2
2. Тимошенко З.П. 

Бирюк Б.П.
Учитель МБОУ СОШ №3

3. Горетая Н.П. Учитель МБОУ СОШ №4
4. Богославская Т.В. 

Михайличенко А.А.
Учитель МБОУ СОШ №6

5 Забара С. Г. Учитель МБОУ СОШ №7
б Григорьева Н.Н. Учитель МБОУ СОШ №8
7 Черевиченко Е.Н. Учитель МБОУ СОШ №10
8. Ерофеева В.С. Учитель МБОУ СОШ №30

Основы безопасности жизнедеятельности (9-11 классы)
Председатель жюри: Скляренко Ю.В. - преподаватель -  

организатор МБОУ СОШ № 4
Члены:

1. Дудко В.А. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №1
2. Тишков Е.А. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №2
3. Бирюк Б.П. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №3
4. Кононов В,В. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №5
5. Головко С.В. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №7
6. Седышев Н.Л. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №8
7. Демьяненко Г.Б. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №9
8. Украинцев В.Н. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №10
9. /йчЯпвН.В;*' Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №30

Искусство (мировая художественная культура) (7-11 классы)
Председатель жюри: Захарова С.А. - учитель МБОУ СОШ №2

Члены :
1. Головшко Т.Н. Учитель МБОУ СОШ№1
2. Шику ля Е.Н. Учитель МБОУ СОШ №3
3. Самарская И. А. Учитель МБОУ СОШ №4
4. Нищета Н.В. Учитель МБОУ СОШ №6
5. Ковалева С В. Учитель МБОУ СОШ №7
6. Григорьева Н.Н. Учитель МБОУ СОШ №8
7. Дзюба О.А. Учитель МБОУ СОШ №9
8. Каляуш О.М. Учитель МБОУ СОШ №10
9. Волик Е.Е. Учитель МБОУ СОШ №30

КОПИЯ ВЕРНА



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

19.09.2016
ст-ца Крыловская

№ 628

О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской 
олимпиады школьников в 2016 -  2017 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 01 июля 2016 года № 3221 
«О проведении школьного, муниципального, регионального этапов 
Всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2016
2017 учебном году», п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в 2016 -2017 учебном году школьный и муниципальный 
этапы всероссийской олимпиады школьников п о астрономии, английскому 
языку, биологии, географии, информатике и ИКТ, истории, искусству 
(мировой художественной культуре), литературе, математике, немецкому 
языку, обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ), 
праву, русскому языку, технологии, химии, физике, физической культуре, 
французскому языку, экологии, экономике; школьный, муниципальный, 
зональный и заключительный этап региональных олимпиад по 
журналистике, кубановедению, политехнической, а также олимпиаду по 
математике для учащихся 5-8-х классов.

2. Руководителю МБОУ СОШ № 2 (Е.Ф. Пискунову):
2.1. Предоставить кабинеты для проведения муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по предметам в соответствии с 
заявкой и графиком проведения.

2.2. Обеспечить готовность и количество кабинетов согласно заявке.
3. Утвердить состав жюри для проверки работ участников олимпиад 

(Приложение 1). Проверку осуществлять в день проведения олимпиады.
4. Исполняющему обязанности заведующего районного методического 

кабинета Айнулину Р.М.:
4.1. Организовать подготовку методического обеспечения школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников до 03 октября 2016 года;
4.2. Организовать проведение муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по перечисленным дисциплинам.
5. Руководителям общеобразовательных учреждений:

5 1. Ознакомиться с приказом министерства образования и науки РФ от 
18.11.2013г. № 1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников», 
данным порядком;

а также ознаком!гтъ учащихся и
КОПИЯ РКД,



5.2. Провести школьный этап всероссийской олимпиады, а также 
школьный этап региональных олимпиад по кубановедению, журналистике и 
математике для учащихся 5-8-х классов согласно срокам утвержденным 
управлением образования администрации МО Крыловский район 
(Приложение 4);

5.3. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады 
школьников строго в установленные министерством образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края сроки (Приложение 2);

5.4. Организовать своевременное заполнение краевой базы данных
победителей и призёров олимпиад, начиная со школьного этапа; '

5.5. Предоставить заявку на участие в муниципальном этапе 
(Приложение 5) и копии протоколов в сканированном виде каждой 
предметной олимпиады школьного этапа в течение 2-х дней с момента ее 
проведения на электронный адрес РМК и в бумажном виде за подписью 
руководителя ОУ.

6. Руководителям РМО и тьютерам:
6.1.Ознакомиться с методическими рекомендациями по проведению 

школьного этапа олимпиады Центральной предметно-методической 
комиссии.

6.2. Организовать подготовку заданий по всем параллелям, для 
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в срок 
до 29 сентября.

6.3. Возложить персональную ответственность за обеспечение 
информационной безопасности. Ограничить доступ к материалам до момента 
передачи в РМК лиц, неутвержденных соответств} еснцими приказами.

6.4. Разработать систему оценивания задания по баллам.
6.5. Предоставить задания в электронном виде, вместе с ответами в 

РМК, не позднее указанного срока, для их экспертной оценки.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на И.о. заведующего 

РМК, Айнулина Р.М.

Начальник управления образования 
администрации МО Крыловский район

1/»Я ВЕРНА

Е.В. Лобода



//

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к приказу УО администрации 

МО Крыловский район 
от 19.09.2016 № 628

СОСТАВ ЖЮРИ ПРЕДМЕТНЫХ ОЛИМПИАД

Технология (7-11 классы)
Председатель жюри: Карданев Е.А. - учитель МБОУ СОШ № 2 

Козлова Е.С. -  учитель МБОУ СОШ №1
Члены:

г т г Осипова Н.Д. Учитель МБОУ СОШ №2
2. Тимошенко З.П. 

Бирюк Б.П.
Учитель МБОУ СОШ №3

3. Г оретая Н.П. Учитель МБОУ СОШ №4
4. Богославская Т.В. 

Михайличенко А.А.
Учитель МБОУ СОШ №6

5 Забара С.Г. Учитель МБОУ СОШ №7
6 Григорьева Н.Н. Учитель МБОУ СОШ №8
7 Черевиченко Е.Н. Учитель МБОУ СОШ №10
8. Стефак В.И. Учитель МБОУ СОШ №30

Основы безопасности жизнедеятельности (9-11 классы)
Председатель жюри: Скляренко Ю.В. - преподаватель -  

организатор ОБЖ МБОУ СОШ № 4
Члены:

1 Дулко В. А. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №1
2. Тишков Е.А. Преподаватель -  организа ор МБОУ СОШ №2
3. Биоюк Б.П. Поеполаватель -  организа' ор МБОУ СОШ №3
4. Кононов В,В. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №5
5. Седышев Н.Л. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №8
6. Демьяненко Г.Б. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №9
7. Украинцев В.Н. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №10
8. Ступак Н.В. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №30

Искусство (мировая художественная культура) (7-11 классы)
Председатель жюри: Захарова С.А. - учитель МБОУ СОШ №2

Члены :
1. Головшко Т.Н. Учитель МБОУ СОШ №1
2. Шикуля Е.Н. Учитель МБОУ СОШ №3
3. Самарская И. А. Учитель МБОУ СОШ №4
4. Нищета Н.В. Учитель МБОУ СОШ №6
5. Ковалева С.В. Учитель МБОУ СОШ №7
6. ГригорьеваН.Н. Учитель МБОУ СОШ №8;
7. Дзюба О.А. Учитель МБОУ ШШ №9
8. Каляуш О.М. Учитель МБОУ СОШ №10
9. Волик Е.Е. Учитель МБОУ СОШ №30

;й я  В Е Р Н А !



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

11.01.2017г. № 8-1
ст-ца Крыловская

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2016 -  2017 учебном году

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район и во исполнение приказа от 
19.09.2016г. № 628 «О проведении школьного и муниципального этапов 
Всероссийской олимпиады школьников в 2016 -  2017 учебном году», на базе 
МБОУ СОШ № 2 проведен муниципальный этап Всероссийской олимпиады 
школьников среди учеников 7-11 классов.

Всего в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 
2016 -  2017 учебном году приняли участие 1288 учащихся ОУ Крыловского 
района, 338 из них стали победителями и призерами (Приложение №2). 
Процент успешности участия обучающихся в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников представлен в Приложении № 3.

10 учащихся стали победителями и (или) призерами нескольких олимпиад. 
Среди них: Масорик Н.О. ученица МБОУ СОШ № 2, Слетков С.Е. ученик 
МБОУ СОШ № 2, Дубина Л.Е. ученица МБОУ СОШ № 2, Мажуло Ю.А. 
ученица МБОУ СОШ № 2, Прохоренко И.А. ученик МБОУ СОШ № 10, Сусь 
Ю.А. ученица МБОУ СОШ № 1, Евко Ю.С. ученица МБОУ СОШ № 1, 
Дуракова А.А. ученица МБОУ СОШ № 2, Косенко Ю.С. ученица МБОУ СОШ 
№ 10, Дикая В.М. ученица МБОУ СОШ № 30.

Не приняли участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 
школьников в 2016-2017  учебном году ООШ № 14 и ООШ № 13.

В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по физике 
участвовали 64 ученика, но обе зеров мет.



Сравнительный анализ результатов показывает, что наиболее серьезное 
внимание работе с одаренными детьми уделяется в МБОУ СОШ № 2; 1; 7 из 
них МБОУ СОШ № 7 условно-малокомплектная школа.
На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить благодарность:
- администрации МБОУ СОШ № 2 за создание благоприятных условий для 
проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников-^ в 
2016-2017  учебном году;
- администрации МБОУ СОШ № 2; 1; 7 за высокие показатели в работе с 
одаренными детьми;
- победителям и призерам муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2016 -  2017 учебном году (Приложение № 2);

2. Администрации МБОУ СОШ № 4,5,6 обратить внимание на качество 
работы с одаренными детьми.

3. Руководителям ОУ:
- довести данный приказ до сведения педагогического коллектива;
- поощрить членов жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2016 — 2017 учебном году (Приложение №1);
- изыскать возможность поощрения победителей и призеров муниципального 
этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2016 -  2017 учебном году, а 
также учителей, подготовивших их.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования- 
адм1ШиЙраши МО Крыловский рв? Е.В. Лобода



Приложение №1 
к приказу управления образования 

администрации МО Крыловский район 
от 11.01.17 № 8-1

СОСТАВ ЖЮРИ ПРЕДМЕТНЫХ ОЛИМПИАД

Технология (7-11 классы)
Председатель жюри: Карданев Е.А. - учитель МБОУ СОШ № 2 

Козлова Е.С. -  учитель МБОУ СОШ №1
Члены:

1 . Осипова Н.Д. Учитель МБОУ СОШ №2
2. Тимошенко З.П. 

Бирюк Б.П.
Учитель МБОУ СОШ №3

3. Горетая Н.П. Учитель МБОУ СОШ №4
\ 4 ~ Богославская Т.В. 

Михайличенко А.А.
Учитель МБОУ СОШ №6

5 Забара С.Г. Учитель МБОУ СОШ №7
6 Григорьева Н.Н. Учитель МБОУ СОШ №8
7 Черевиченко Е.Н. Учитель МБОУ СОШ №10
8. Стефак В.И. Учитель МБОУ СОШ №30

Основы безопасности жизнедеятельности (9-11 классы)
Председатель жюри: Скляренко Ю.В. - преподаватель -  

организатор ОБЖ МБОУ СОШ № 4
Члены:

1 . Дудко В. А. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №1
2. Тишков Е.А. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №2
3. Бирюк Б.П. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №3
4. Кононов В.В. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №5
5. Седышев Н.Л. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №8
6. Демьяненко Г.Б. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №9
7. Украинцев В.Н. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №10
8. Ступак Н.В. Преподаватель -  организатор МБОУ СОШ №30

Искусство (мировая художественная культура) (7-11 классы)
Председатель жюри: Захарова С.А. - учитель МБОУ СОШ №2

Члены :
1. Головшко Т.Н. Учитель МБОУ СОШ №1
2. Шикуля Е.Н. Учитель МБОУ СОШ №3
3. Самарская И. А. Учитель МБОУ СОШ №4
4. Нищета Н.В. Учитель МБОУ СОШ №6
5. Ковалева С.В. Учитель МБОУ СОШ №7
6. ГригорьеваН.Н. Учитель МБОУ СОШ №8
7. Дзюба О.А. Учитель МБОУ СОШ №9
8. Каляуш О.М. Учитель МБОУ СОШ №10
п Волик Е.Е. Учитель МБОУ СОШ №30

— — —

КОПИЯ ВЕРНА
1Дирокти!.1^С^-,-':,||№ 30
I М а С гулах



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ Об АА.Ы01У1 № 0 б С.

ст-ца Крыловская

Об организации участия в составе жюри муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по основам 

безопасности жизнедеятельности 29 ноября 2018 года

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район от 14.09.2018 года № 719 «О 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2018-2019 учебном году» п р и к а з ы в а ю ;

1. Руководителям образовательных организаций:
1) направить 29 ноября 2018 года к 10.00 часам в МБОУ СОШ № 2 

следующих педагогов (Приложение) для проведения практической части и 
участия в работе жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по основам безопасности жизнедеятельности;

2) в случае болезни педагога своевременно ставить в известность 
директора МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» 
М.Н. Косенко.

2. Контроль исполнения приказа возложить на директора МКУ «Центр 
методического и хозяйственного обеспечения МОО» М.Н. Косенко.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель начальника 
управления образования Л.Г. Черная



Приложение 
к приказу управления 

образования администрации 
муниципального образования 

Крыловский район
ОТ Л-..Д1 1_____

Состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по основам безопасности жизнедеятельности 

в 2018 -2019 учебном году

№
п/п

Статус Фамилия, имя, 
отчество

Занимаемая
должность

Образовательная
организация

1 Председатель Ьирюк Ь.П. Преподаватель- 
организатор ОБЖ

МБОУ СОШ № 3

2 Член жюри Дудко В.А. Преподаватель- 
организатор ОБЖ

МБОУ СОШ № 1

3 Член жюри Тишков Е.А. Преподаватель- 
организатор ОБЖ

МБОУ СОШ № 2

4 Член жюри Кононов В.В. Преподаватель- 
организатор ОБЖ

МБОУ СОШ № 5

5 Член жюри Михайличенко
А.А.

Преподаватель- 
организатор ОБЖ

МБОУ СОШ № 6

6 Член жюри Седышев Н.Л. Преподавател ь- 
организатор ОБЖ

МБОУ СОШ № 8

7 Член жюри Демьяненко Г.Б. Преподаватель- 
организатор ОБЖ

МБОУ СОШ № 9

8 Член жюри Украинцев В.Н. Преподаватель- 
организатор ОБЖ

МБОУ СОШ № 10

9 Член жюри Ступак Н.В. Преподаватель- 
организатор ОБЖ

МБОУ СОШ № 30

Ведущий специалист МКУ «Центр 
методического и хозяйственного 
обеспечения МОО»

| К0 ПИЯ ВЕРК ,
С С 11 ‘Г

О.Г. Жиглатая



I. в
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

лдминшл Ра н и м  м у н и ц и п а л ь н с и  о  о б р а з о в а н и я
к р ы л о в с к и й  РАЙОН

ПРИКАЗ
от № р - / - /

ст-ца Крыловская

Об участии в проведении и в работе жюри муниципального 
пан я всероссийской олимпиады школьников но ОЕ.С

.• ;

Во исполнений приказа управления образочанип администрации
муниципального образования Крыловский район от 11.10.2019 года Яй 652 ^0 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2019-2020 учебном году» п р и к а з ы  ваю:

1. Руководителям образовательных организаций:
П направить 26 октября 2С119 гола к 10.50 часам и МБОУ СОШ ]Гй 2 

следующих педагогов (Прюкик^цке) для участия в проведении муниципального 
этап а всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ;

2) направить 2& октября 2С19 годи к 10.00 Часам, а МНОУ СОШ № 2 
следующих педагогов | Приложение! для участия и работе жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ;

3) н случае билс-гын педагога своевременно ставить ы ызьесгнооь 
иедущегп специалиста МКУ «Центр методического и хознытвсытиго 
обеспечения МОО» О.Г. Жиглятую.

2. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста 
МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МСКЪ
О.Г. Жиглятуго.

3. Приказ вступает л силу со дня его подписания.

Звмегтнтсть начальника управлении образования Л.Г. Черная



2

Приложение
к приказу управления 

образования администрации 
муниципального образования 

Крыловский район 
от м ( /-у

. ; .
Состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников ш  ОБЖ п 2019 -2020 учебном году

А«
11/П

Статус Фамилия, имя,
отчество

Занимаемая
должность

Образовател ьная 
организация

I Председатель Бирюк Б.П. Препцдавятель-
организатор

МБОУ СОШ № 3

2 Член жюри Дудко В.А. Преподаватель-
организатор

МБОУ СОШ № 1

3 Член жюри Тишков Е.А. Преподаватель-
организатор

м ъоу  сош  № :

4 Член жюри’ Скляренко Ю.В. 1 преподавателе 
организатор

МБОУ ГОШ Щ 4

5 Член жюри Коаюнов В.В. Преподаватель-
организатор

МБОУ СОШ № 5

6 Член жюри Михайличенко
А.А.

Преподаватель-
организатор

МБОУ СОШ № 6

7 Член жюри Гкаченко В.В. Преподаватель-
организатор

МБОУ СОШ № 7

8 Член жюри Седышев Н.Л. Преподаватель-
организатор

МБОУ СОШ № 8

9 Член жюри Демьяненко Г.Б. Поеподаватель-
организатор

МБОУ СОШ А* 9

10 Член жюри Гончаров В.В. Преподаватель-
организатор

МБОУ СОШ К2 10 
_?_____ _

11 Член жюри Ступак Н.В. Преподаватель-
организатор

М1.0У СОШ № 30

Ведущий специалист МКУ «I ^нтр 
мнтвдического и ^озяйстпенпого 
обеспечения МОО»

I
О.Г. Жиглатая

I


